ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района
от __________________ № _____
Лимит
потребления газа 
в администрации Старонижестеблиевского сельского поселения
и подведомственных муниципальных учреждений на 2019 год.
	Потребитель

	Вид прейскуранта
	2017 

	
	
	Всего

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	
	
	Всего

	Всего

	Всего

	Всего

	Всего

	Всего

	Всего

	Всего

	Всего

	Всего

	Всего

	Всего

	Всего


	
	
	тыс. м3 
	тыс. м3 
	тыс. м3 
	тыс. м3 
	тыс. м3 
	тыс. м3 
	тыс. м3 
	тыс. м3 
	тыс. м3 
	тыс. м3 
	тыс. м3 
	тыс. м3 
	тыс. м3 

	Старонижестеблиевское сельское поселение Красноармейского района 
	
	24,247
	5,107
	4,822
	3,571
	1,499
	0,156
	0,156
	0,000
	0,000
	0,000
	2,198
	3,202
	3,536

	Администрация Старонижестеблиевского сельского поселения
	Общий (базовый объем)
	10,156
	1,900
	1,898
	1,898
	0,161
	0,156
	0,156
	0,000
	0,000
	0,000
	1,329
	1,329
	1,329

	Муниципальное казенное учреждение культуры ССП «Сельский дом культуры»
	Общий, (предельный, фиксированный)
	2,717
	1,200
	0,917
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,200
	0,200
	0,200

	Муниципальное казенное учреждение культуры  «Старонижестеблиевская сельская библиотека»
	Общий, (предельный, фиксированный)
	11,236
	2,007
	2,007
	1,673
	1,338
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,669
	1,673
	2,007



Главный специалист
по юридическим вопросам администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района                                                                                                                                               О.Н. Шестопал
